
UCHWAŁA  Nr VI/38/2019 

RADY MIEJSKIEJ W GÓR ZNIE 

z dnia 26 kwietnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę 

Górzno oraz określenia granic ich obwodów od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art.39 ust.5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.-Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz.996, 

1000, 1290, 1669 i 2245 oraz z 2019 r. poz. 534) i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.506 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Górzno oraz 

określa się granice obwodów tych szkół od 1 września 2019 roku: 

1) Szkoła Podstawowa im. Komisji Edukacji Narodowej w Górznie; 

2) siedziba: 87-320 Górzno, ul. Chopina 1; 

3) granice obwodu szkoły obejmują następujące miejscowości: Górzno, Fiałki, Ruda, Czarny Bryńsk, Kocioł, 

Bryńsk Królewski, Traczyska, Falk, Buczkowo, Gać, Zaborowo, Górzno Wybudowanie, Wierzchownia, 

Szynkówko, Nowy Świat, Karw, Borek, Beśnica, Brzeziny, Diabelec, Miesiączkowo, Pólko, Gołkowo, 

Szczutowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, na tablicy 

informacyjnej szkoły podstawowej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Górzno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

 

 

 

Id: 6543AF75-C796-4958-8607-B75B5D637A75. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 39 ust.5 i 5a ustawy-Prawo oświatowe, w brzmieniu nadanym zmianą wprowadzoną ustawą z dnia 

22 listopada 2018r o zmianie ustawy- Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 2245) rady gmin zobowiązane zostały do podjęcia nowych uchwał w sprawie sieci 

publicznych szkół podstawowych od 1 września 2019 roku i określenia granic obwodów szkolnych. 

Uchwały podjęte zgodnie z art. 210 ustawy-Przepisy wprowadzające ustawę-Prawo oświatowe w 2017 roku 

ustalały projekt sieci szkół na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. i tracą moc z dniem 31 sierpnia 

2019 r. 

Zachodzi więc konieczność podjęcia nowej właściwej uchwały w sprawie sieci szkół podstawowych od 1 września 

2019 r. i określenia granic obwodów szkolnych. 

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty w Bydgoszczy 

oraz związki zawodowe. 

 

Id: 6543AF75-C796-4958-8607-B75B5D637A75. Podpisany Strona 2




